
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

PROTOCOLLO N. 51734/2023 DEL 26/07/2023

CLASSIFICAZIONE 04.03 - 2023/63 

OGGETTO: COMUNICAZIONE CONCLUSIONE VERIFICHE + DICHIARAZIONE 
EFFICACIA OPERATORE ECONOMICO CLEA IMP. COOP. DI CAMPOLONGO 
MAGGIORE (VE).
SUA P/C COMUNE DI MARTELLAGO. GARA 06-2023.
AMPLIAMENTO ASILO NIDO COMUNALE "IL PULCINO" A MAERNE. 
 

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico conservato presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in 
calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Allegati: 

• Conclusione verifiche + dich. efficacia.pdf.p7m 
A2F75EEA1C6E955B9A8735F03E1F3D57FA7F410E5F84FE88826DF9366CFF15C3D2F
1427AE5AECABDB83F92BFB34B91DB08F1EF440D1621FFB9038DEDCD8A0842 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 51734/2023 del 26/07/2023



 

Dirigente: dott. Stefano Pozzer 

Responsabile del Procedimento: dott. Stefano Pozzer 

Collaboratore all’istruttoria: sig.ra Silvia Cajani 

 

Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 - Fax 041 2501043  

www.cittametropolitana.ve.it - e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

codice fiscale 80008840276  

 

Area Gare e Contratti 

Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) 

 
S.U.A. per conto del Comune di Martellago 

 

Venezia-Mestre,  26 luglio 2023             

 

 

OGGETTO: 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

AMPLIAMENTO DELL’ASILO NIDO COMUNALE "IL PULCINO" A 

MAERNE. FINANZIATO IN PARTE CON FONDI PNRR, M4 C1 I1.1. 

CUP H48H22000020006 –  
 

CIG: 9815745106.  
 

Verifiche ex articolo 80  del D. Lgs. 50/2016. 

 
 

OPERATORE ECONOMICO: C.L.E.A. Impresa Cooperativa di Costruzioni Generali di  

Campolongo Maggiore (VE). 

 

Con la presente si dà atto che, ai sensi del combinato disposto di cui all’articolo 32, comma 7 e 

dell’art. 86 del d.lgs. 50/2016, nei confronti dell’operatore economico C.L.E.A. Impresa Cooperativa 

di Costruzioni Generali  C.F. e P. I.V.A.: 00166600270 - sede legale in Via Roma, 26 – 30010 

Campolongo Maggiore (VE) sono state effettuate le verifiche ex articolo 80 del D. Lgs. 50/2016  tramite 

FVOE ad eccezione del DURC acquisito tramite DOL attraverso il sito dedicato (con scadenza validità 

il 06.09.2023) e che il risultato delle stesse ha confermato quanto autodichiarato  dall’operatore 

economico stesso in sede di gara/dichiarazione sostitutiva ex articoli 46 e 47 del D.P.R- 445/2000. 

Per quanto riguarda la regolarità antimafia, l’impresa risultava iscritta nella “White List” della 

Prefettura di Venezia  fino al 05/05/2023, ed ora è in fase di aggiornamento. 

L’aggiudicazione definitiva viene pertanto dichiarata efficace, ai sensi dell’articolo 32, 

comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

  

                Il dirigente 

        dott. Stefano Pozzer 

     (documento firmato digitalmente)                                                                                        

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 51734/2023 del 26/07/2023


